



**WOJEWÓDZKA STACJA  
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W BYDGOSZCZY**

Znak sprawy: EZP.272.8.2023  
Egz. Nr 1

Bydgoszcz, dnia 26.05.2023 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**  
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników chemicznych i diagnostycznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści:

Pytanie nr 1

**„Dotyczy załącznika cenowego, część nr 1, pozycji 6,  
Linia komórkowa HeLa Adherentna ludzka linia komórkowa z raka szyjki macicy.  
Transportowana na suchym lodzie. Wymagany certyfikat.**

Czy Zamawiający dopuści produkt taki jak Thermo Fisher Scientific T-REx™-HeLa Cell Line Nr kat. R71407 (Linie komórkowe T-REx™ stabilnie ekspresują białko represorowe tetracykliny)? Linie komórkowe T-REx™ testuje się funkcjonalnie przez przejściową transfekcję wektorem kontroli pozytywnej pcDNA™4TO1acZ. Linie komórkowe T-REx™ wykazują ekstremalnie niskie podstawowe poziomy ekspresji w stanie represji i wysoką ekspresję po indukcji tetracykliną . Opakowanie zawiera 3 x 10<sup>6</sup> komórek)”.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji dla pozycji nr 6 w części nr 1. Zapisy dotyczą adherentnej, nierekombinowanej linii komórkowej HeLa, bez regulowanej aktywności tetracykliny w białku.

Pytanie nr 2

**„Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 1 – część 1 i 3.**

Produkty wymienione w części 1 i 3 służą do badań naukowych. Prosimy o korektę w/w ustępu tak aby usunąć określenie „diagnostyczne” z w/w ustępu. Prawo nakłada wobec produktów diagnostycznych określone wymogi. odczynniki wymienione w części 1 i 3 ich nie spełniają, gdyż służ do badań naukowych”.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa określenie „diagnostyczne” z §2 umowy, ustęp 1 dotyczące części 1 i 3.

Pytanie nr 3

**„Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 2 – część 1 i 3.**

Wnosimy o wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji w odniesieniu do części 3 do 21 dni.

Odczynniki które chcielibyśmy zaoferować są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Producent na samą dostawę deklaruje czas do 21 dni. Nie jesteśmy w stanie spełnić warunku Zamawiającego bez ponoszenia kar za nieterminową wymianę”.  
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin reklamacji w odniesieniu do części 1 i 3 do 21 dni.

Dyrektor  
Wojewódzkiej Stacji  
Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Bydgoszczy  
*(podpis nieczytelny)*  
Wojciech KOPER

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a